

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุงอาคารภายในโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน (ลักษณะตาม Factor F) งานก่อสร้างอาคาร
งานโดยสังเขป งานทาสีภายนอกอาคาร เปลี่ยนอุปกรณ์ประตุน้ำต่าง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 พ.ค. 2561 เป็นเงิน 498,000บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4	จำนวน 2 แผ่น
5.1 สรุปรายการค่าก่อสร้าง ปร.4	จำนวน - แผ่น
5.2 ปร.5ก	จำนวน 1 แผ่น
5.3 ปร.5ข	จำนวน - แผ่น
5.4 ปร.6	จำนวน 1 แผ่น
5.5 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F	จำนวน - แผ่น
5.5 รายละเอียดการแบ่งงวดงาน	จำนวน - แผ่น
5.6 แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน 3 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายผังเมือง	เป็นประธานกรรมการ
6.2 นายลั่นกรุง ผดุงกิจ ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญการ	เป็นกรรมการ
6.3 นายพีรพัฒน์ มุมอ่อน ตำแหน่งสถาปนิกชำนาญการ	เป็นกรรมการและเลขานุการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

รับรองเอกสารถูกต้อง

ธ

อภัยพิทย์ แก้วประกอบ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายชวร ชินอ้วน)

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโครงการก่อสร้าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

7 พ.ค. 2561

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารภายในโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ปร.5(ข)ที่แนบ

จำนวน

3

แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	498,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	498,000.00	**
		498,000.00	

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ

(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสันกรรณ ผลิตกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายอภิรักษ์ พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

รับรองเอกสารถูกต้อง

อ

อภัยสิทธิ์ งามประกอบ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารภายในโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
	กลุ่มงานที่ 1 : ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. งานทาสีอาคารเรียน ก							
1	งานขัดลอกสี	ตร.ม.	1,430.00	-	-	10.00	14,300.00	14,300.00
2	สีน้ำพลาสติกภายนอก	ตร.ม.	1,060.00	51.00	54,060.00	34.00	36,040.00	90,100.00
3	สีน้ำมัน	ตร.ม.	370.00	50.00	18,500.00	38.00	14,060.00	32,560.00
	2. งานทาสีอาคารเรียน ข							
1	งานขัดลอกสี	ตร.ม.	775.00	-	-	10.00	7,750.00	7,750.00
2	สีน้ำพลาสติกภายนอก	ตร.ม.	680.00	51.00	34,680.00	34.00	23,120.00	57,800.00
3	สีน้ำมัน	ตร.ม.	95.00	50.00	4,750.00	38.00	3,610.00	8,360.00
	3. งานทาสีอาคารอุตสาหกรรม ค							
1	งานขัดลอกสี	ตร.ม.	330.00	-	-	10.00	3,300.00	3,300.00
2	สีน้ำพลาสติกภายนอก	ตร.ม.	246.00	50.00	12,300.00	34.00	8,364.00	20,664.00
3	สีน้ำมัน	ตร.ม.	84.00	50.00	4,200.00	38.00	3,192.00	7,392.00
	4. งานทาสีอาคารหอประชุม 100/27							
1	งานขัดลอกสี	ตร.ม.	1,102.00	-	-	10.00	11,020.00	11,020.00

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
2	สีน้ำพลาสติกภายนอก	ตร.ม.	1,080.00	51.00	55,080.00	34.00	36,720.00	91,800.00
3	สีน้ำมัน	ตร.ม.	22.00	50.00	1,100.00	38.00	836.00	1,936.00
	5. งานทาสีอาคารห้องน้ำ-ห้องส้วม (จำนวน 3 หลัง)							
1	งานขัดลอกสี	ตร.ม.	228.00	-	-	10.00	2,280.00	2,280.00
2	สีน้ำพลาสติกภายนอก	ตร.ม.	198.00	51.00	10,098.00	34.00	6,732.00	16,830.00
3	สีน้ำมัน	ตร.ม.	30.00	50.00	1,500.00	38.00	1,140.00	2,640.00
	6. งานอื่นๆ							
1	ประตูบานเปิดไม้อัดยางภายนอก ลูกบิด,บานพับสแตนเลส (อาคารเรียน ก, อาคารเรียน ค)	ชุด	3.00	1,800.00	5,400.00	325.00	975.00	6,375.00
2	กระจกสีขาประตูอลูมิเนียม (อาคารเรียน ก)	บาน	1.00	800.00	800.00	300.00	300.00	1,100.00
3	อุปกรณ์มือจับสแตนเลสประตูอลูมิเนียม (อาคารเรียน ก)	ชุด	3.00	150.00	450.00	100.00	300.00	750.00
4	อุปกรณ์มือจับลูกบิดประตู (อาคารเรียน ก)	ชุด	4.00	250.00	1,000.00	100.00	400.00	1,400.00
5	กระเบื้องลอนคู่ (อาคารห้องน้ำ)	ตร.ม.	8.00	176.64	1,413.12	45.00	360.00	1,773.12
6	ซ่อมแผ่นบานประตูบานเปิดไม้อัดยาง (อาคารเรียน ข)	ชุด	2.00	500.00	1,000.00	205.00	410.00	1,410.00
	รวมราคางาน				206,331.12		175,209.00	381,540.12

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

รับรองเอกสารถูกต้อง
อ
..... แก้วประกอบ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสันกรรณ ผดุงกิจ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ตารางคำนวณค่าวัสดุรวมต่อหน่วย

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารภายในโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคา โดย สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 1 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
	ทาสีพลาสติกชนิดทาภายนอก					
	- สีโป้ว	0.2	กก.	10.00	2.00	
	- สีทาภายนอกทาสีรองพื้นปูนเก่า	0.0357	GL.	599.00	21.3929	
	- สีทาภายนอกทาสีทับหน้า	0.05	GL.	560.75	28.04	
	- น้ำผสมสี	1	ลิตร	0.0144	0.0144	
	รวมวัสดุทาสีภายนอก	1	ตร.ม.	=	51.4	*
	ทาสีน้ำมัน					
	- สีทารองพื้น	0.0357	GL.	518.69	18.52	
	- สีทาทับหน้า	0.05	GL.	600.62	30.03	
	- น้ำมันผสมสี	0.01	GL.	222.43	2.22	
	รวมวัสดุทาสีน้ำมัน	1	ตร.ม.	=	50.8	*

หมายเหตุ การคำนวณพื้นที่ทาสีใช้โปรแกรมคอมพิวเตอร์เขียนแบบในการคำนวณหาพื้นที่

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพีรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสันกรรณ ผดุงกิจ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

รับรองเอกสารถูกต้อง

อ
อัญหิพย์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารภายในโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

2

แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1.1	ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	381,540.12	1.3074	498,825.55	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
			รวมค่าก่อสร้าง	498,825.55	**
	(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	498,000.00	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยค่าประมาณราคา

บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....

กรรมการฯ/เลขานุการ

(นายพิรพัฒน์ มมอ่อน)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....

กรรมการฯ

(นายสันกรร ผดุงกิจ)

วิศวกรโยธามานูการ

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

รับรองเอกสารถูกต้อง

อ

อภัยสิทธิ์ นกประจบ
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ